
Республиканский легкоатлетический 

турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

15-16.01.2016 г.



1 г.Минск

1 г.Минск

ВНК г.Минск

1 г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Гоцкий А.Г.

Главный секретарь соревнований: Величко О.И.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Грабовский В.В.

Зам. главного судьи по хронометражу: Мерголовский Д.Г.



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек.РБ  18.23,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 246 Ляхович Александр ..1989 Гродненская РЦОП 19.50,9 МС л Шапечко С.Э.

2 238 Троцкий Иван ..1976 Вит.-Минская РЦОП 20.15,0 МС л Шапчко С.Э.

3 242 Дюбин Дмитрий ..1990 Вит.-Минская РЦОП 20.15,1 МС л Шапечко С.Э.

275 Нарушис Томас ..1995 Гродненкая РЦОП DNF - л Шапечко С.Э.

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 246 Ляхович Александр ..1989 Гродненская РЦОП 19.50,9 л

2 238 Троцкий Иван ..1976 Вит.-Минская РЦОП 20.15,0 л

3 242 Дюбин Дмитрий ..1990 Вит.-Минская РЦОП 20.15,1 л

4 275 Нарушис Томас ..1995 Гродненкая РЦОП DNF л

16.01.2016



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

Спортивная ходьба 5000м. Женщины Рек.РБ  20.37,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

12 Балковская Юлия 21.04.1996 Минская РЦФВС DNS - л Губич.О.И., бр.Родичевых

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 12 Балковская Юлия  21.04.1996 Минская РЦФВС DNS л

16.01.2016



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

60 метров с/б. Мужчины Рек.РБ  7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 15 Парахонько Виталий ..1993 г.Орша ВОКЦОР 8,08 МС л Гутин А.С.

2 18 Дашкевич Владислав 26.06.1997 Гродненская РЦФВС 9,10 2 л Кустов Л.П.,Колядко В.А.

3 19 Забейда Никита 20.01.1998 Волковыск РШВСМ 9,47 2 л Кустов Л.П., Савко Н.В.

52 Гулянский Иван ..1997 г.Минск БГУФК 8,46 КМС в/к Мясников В.Н.

5 Гусев Алексей ..1991 г.Орша ВЦОКУР 8,70 1 в/к Гутин А.С.,Павловский М.П.,

Забег 1 Начало: 14:45 16.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 15 Парахонько Виталий ..1993 г.Орша ВОКЦОР 8,08 л

5 52 Гулянский Иван ..1997 г.Минск БГУФК 8,46 в/к

7 5 Гусев Алексей  ..1991 г.Орша ВЦОКУР 8,70 в/к

3 18 Дашкевич Владислав 26.06.1997 Гродненская РЦФВС 9,10 л

6 19 Забейда Никита 20.01.1998 Волковыск РШВСМ 9,47 л

1

Результат                       

Пр.    Фин.         



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

60 метров с/б. Женщины Рек.РБ  7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Герман Эльвира ..1997 Брестская РЦОП 8,46 МС л Мясников В.Н.

2 11 Губенко Светлана ..1997 г.Орша ВОКЦОР 8,58 КМС л Гутин А.С.,Павловский М.П.,

3 52 Сюськина Елена 15.10.1998 Брестская РЦФВС 9,61 1 л Колесникова Т.И.

Максимова Яна ..1989 Витебская РЦОП DNF #Н/Д л Параховский Н Кулинкович

Тельпук Вероника 13.01.1996 Минск РЦФВиС DNS #Н/Д л Кулинкович Н.Г.

Забег 1 Начало: 14:30 16.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 51 Герман Эльвира ..1997 Брестская РЦОП 8,46 л

7 11 Губенко Светлана ..1997 г.Орша ВОКЦОР 8,58 л

3 52 Сюськина Елена 15.10.1998 Брестская РЦФВС 9,61 л

4 Максимова Яна ..1989 Витебская РЦОП DNF л

5 Тельпук Вероника 13.01.1996 Минск РЦФВиС DNF л

1

7

8

Результат                       

Пр.    Фин.



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

60 метров. Мужчины Рек.РБ  6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Дорогокупец Стас ..1997 г.Минск РШВСМ 7,04 6,88 КМС л Мясников В.Н., Дакука

2 54 Сиротюк Илья ..1994 Брестская РЦОП 6,96 6,91 КМС л Мясников В.Н.

3 31 Рябов Виктор ..1993 Минск РЦОП 7,03 6,97 КМС л Гурков Е.В.

4 32 Гоман Николай ..1990 Минск РЦОП 7,08 7,06 1 л Гурков Е.В.

5 58 Ходатович Иван ..1997 Минская РЦОП 7,15 7,10 1 л Пологов-Нарейко

6 172 Поляк Артем 20.01.1995 Минская Динамо 7,07 7,12 1 л Сафронников Л.И.

7 48 Поддубный Никита 25.11.1997 г. Минск СКФПБ 7,33 7,28 1 л Тимошкова Н.П.

137 Равков Артем 05.10.1993 Витебская РЦФВС 7,31 DNS 1 л Мусатов А.Г., Поташѐв А.А.

9 Асомчик Артем ..1998 Минская РЦОП 7,37 2 л Пологов-Нарейко

10 56 Зайченко Стас 24.05.1998 г. Минск Динамо 7,40 2 л бр.Трохимчик

11 14 Козырицкий Максим 11.12.1993 г. Минск РЦФВС 7,48 2 л Сафронов В.А.

12 16 Сидорович Никита 16.04.1998 г. Минск РЦФВС 7,58 2 л Кустов Л.П.

12 49 Тюхай Дмитрий 19.07.1997 г. Минск РЦФВС 7,58 2 л Чипизубов А.В

14 45 Король Илья 24.06.1999 г.Минск Атлет 7,68 3 л Томчук, Дакуко

15 6 Чайка Виктор 26.01.1982 г.Минск 8,08 1юн л Лещукевич А.П.

Еднаг Дмитрий 15.08.1986 г. Минск РЦФВС DNS #Н/Д л Чипизубов А.В.

224 Каранкевич А.И. 21.08.1969 Гродненская run4fun.by DNS #Н/Д л

33 Луняченко Алексей ..1995 Минск РЦОП DNS #Н/Д л Гурков Е.В.

Финал Начало: 16:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

1 48 Поддубный Никита 25.11.1997 г. Минск СКФПБ 7,28 л 7,33

2 137 Равков Артем 05.10.1993 Витебская РЦФВС DNS л 7,31

3 1 Дорогокупец Стас ..1997 г.Минск РШВСМ 6,88 л 7,04

4 54 Сиротюк Илья ..1994 Брестская РЦОП 6,91 л 6,96

5 31 Рябов Виктор ..1993 Минск РЦОП 6,97 л 7,03

6 172 Поляк Артем 20.01.1995 Минская Динамо 7,12 л 7,07

7 32 Гоман Николай ..1990 Минск РЦОП 7,06 л 7,08

8 58 Ходатович Иван ..1997 Минская РЦОП 7,10 л 7,15

Результат                       

Пр.   Фин.

16.01.2016



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

60 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 15:30 16.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 54 Сиротюк Илья ..1994 Брестская РЦОП 6,96 л

5 172 Поляк Артем 20.01.1995 Минская Динамо 7,07 л

4 32 Гоман Николай ..1990 Минск РЦОП 7,08 л

2 137 Равков Артем 05.10.1993 Витебская РЦФВС 7,31 л

7 Асомчик Артем ..1998 Минская РЦОП 7,37 л

6 16 Сидорович Никита 16.04.1998 г. Минск РЦФВС 7,58 л

1

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 31 Рябов Виктор ..1993 Минск РЦОП 7,03 л

3 1 Дорогокупец Стас ..1997 г.Минск РШВСМ 7,04 л

6 56 Зайченко Стас 24.05.1998 г. Минск Динамо 7,40 л

5 14 Козырицкий Максим 11.12.1993 г. Минск РЦФВС 7,48 л

2 6 Чайка Виктор 26.01.1982 г.Минск 8,08 л

7  Еднаг Дмитрий 15.08.1986 г. Минск РЦФВС DNS л

1

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 58 Ходатович Иван ..1997 Минская РЦОП 7,15 л

6 48 Поддубный Никита 25.11.1997 г. Минск СКФПБ 7,33 л

7 49 Тюхай Дмитрий 19.07.1997 г. Минск РЦФВС 7,58 л

5 45 Король Илья 24.06.1999 г.Минск Атлет 7,68 л

2 224 Каранкевич А.И. 21.08.1969 Гродненская run4fun.by DNS л

3 33 Луняченко Алексей ..1995 Минск РЦОП DNS л

1

8



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

60 метров. Женщины Рек.РБ  7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 57 Радиванюк Кристина 26.04.1994 г. Минск Динамо 7,69 7,71 КМС л бр.Трохимчик

2 4 Харашкевич Екатерина ..1994 г.Минск РЦОП 7,77 7,75 КМС л Сафронников Л.И., Шупило М.П.

3 2 Аксенова Анастасия ..1997 г.Минск РЦОП 8,08 7,98 1 л Сафронников Л.И.

4 30 Давгалева Мария 12.10.1995 г.Минск Динамо 8,21 8,22 1 л бр.Трохимчик

5 34 Егорова Александра ..1997 Минск РЦОП 8,26 8,26 2 л Гурков Е.В.

6 50 Полещук Екатерина ..1999 Брестская РЦОП 8,35 8,27 2 л Чипизубов А.В.

7 54 Мадьярова Карина 16.06.1998 г.Минск ДЮСШ "Буревестник" 9,06 9,09 3 л Кротов А.Л., Юркевич Г.Г.

70 Осташко Ольга ..1986 Брест Динамо 7,66 DNS КМС л Нестеренко Д.А.

Алейникова Кристина 31.03.1992 Витебская РЦФВС DNS #Н/Д л Мусатов А.Г., Поташѐв А.А.

Мосензон Татьяна ..1993 Минск РЦОП DNS #Н/Д л Сафроников-Юхневич

Финал Начало: 16:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 54 Мадьярова Карина 16.06.1998 г.Минск ДЮСШ "Буревестник" 9,09 9,06

2 50 Полещук Екатерина ..1999 Брестская РЦОП 8,27 8,35

3 70 Осташко Ольга ..1986 Брест Динамо DNS 7,66

4 57 Радиванюк Кристина 26.04.1994 г. Минск Динамо 7,71 7,69

5 2 Аксенова Анастасия ..1997 г.Минск РЦОП 7,98 8,08

6 4 Харашкевич Екатерина ..1994 г.Минск РЦОП 7,75 7,77

7 30 Давгалева Мария 12.10.1995 г.Минск Динамо 8,22 8,21

8 34 Егорова Александра ..1997 Минск РЦОП 8,26 8,26

Забег 1 Начало: 15:20 16.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 70 Осташко Ольга ..1986 Брест Динамо 7,66 л

4 57 Радиванюк Кристина 26.04.1994 г. Минск Динамо 7,69 л

5 34 Егорова Александра ..1997 Минск РЦОП 8,26 л

2 Алейникова Кристина 31.03.1992 Витебская РЦФВС DNS л

6 Мосензон Татьяна ..1993 Минск РЦОП DNS л

1

7

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 4 Харашкевич Екатерина ..1994 г.Минск РЦОП 7,77 л

5 2 Аксенова Анастасия ..1997 г.Минск РЦОП 8,08 л

3 30 Давгалева Мария 12.10.1995 г.Минск Динамо 8,21 л

6 50 Полещук Екатерина ..1999 Брестская РЦОП 8,35 л

2 54 Мадьярова Карина 16.06.1998 г.Минск ДЮСШ "Буревестник" 9,06 л

1

Результат                       

Пр.   Фин.

16.01.2016



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

200 метров. Мужчины Рек.РБ  21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Дорогокупец Стас ..1997 г.Минск РШВСМ 22,10 КМС л Мясников В.Н., Дакука

2 58 Ходатович Иван ..1997 Минская РЦОП 22,62 КМС л Пологов-Нарейко

3 32 Гоман Николай ..1990 Минск РЦОП 22,68 (22,6718) КМС л Гурков Е.В.

4 53 Грабаренко Максим ..1998 Брестская РЦОП 22,68 (22,6786) КМС л Мясников В.Н.

5 23 Каплярчук Евгений ..1997 г.Минск Атлет 23,18 1 л Башко Н.И.

6 15 Парахонько Виталий ..1993 г.Орша ВОКЦОР 23,39 1 л Гутин А.С.

45 Полешук Валерий 05.10.1993 г. Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Макаревич Ю.И.

Асомчик Артем ..1998 Минская РЦОП DNS #Н/Д л Пологов-Нарейко

49 Тюхай Дмитрий 19.07.1997 г. Минск РЦФВС DNS #Н/Д л Чипизубов А.В

Еднаг Дмитрий 15.08.1986 г. Минск РЦФВС DNS #Н/Д л Чипизубов А.В.

33 Луняченко Алексей ..1995 Минск РЦОП DNS #Н/Д л Гурков Е.В.

Забег 1 Начало: 17:40 16.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 32 Гоман Николай ..1990 Минск РЦОП 22,68 л

2 45 Полешук Валерий 05.10.1993 г. Минск СКФПБ DNS л

3 Асомчик Артем ..1998 Минская РЦОП DNS л

1

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 1 Дорогокупец Стас ..1997 г.Минск РШВСМ 22,1 л

4 58 Ходатович Иван ..1997 Минская РЦОП 22,62 л

2 53 Грабаренко Максим ..1998 Брестская РЦОП 22,68 л

1

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 49 Тюхай Дмитрий 19.07.1997 г. Минск РЦФВС DNS л

3  Еднаг Дмитрий 15.08.1986 г. Минск РЦФВС DNS л

4 33 Луняченко Алексей ..1995 Минск РЦОП DNS л

1

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 23 Каплярчук Евгений ..1997 г.Минск Атлет 23,18 л

3 15 Парахонько Виталий ..1993 г.Орша ВОКЦОР 23,39 л

1

2

Результат                       

Пр.   Фин.



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

200 метров. Женщины Рек.РБ  22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Герман Эльвира ..1997 Брестская РЦОП 25,20 КМС л Мясников В.Н.

2 3 Живаева Екатерина ..2000 Брестская РЦОП 25,35 КМС л Бычук Е.В.

3 2 Аксенова Анастасия ..1997 г.Минск РЦОП 25,61 КМС л Сафронников Л.И.

4 71 Малофеева Александра 16.10.1998 Барановичи РШВСМ 26,70 1 л Лещукевич Л.И., Лещукевич А.П.

5 50 Полещук Екатерина ..1999 Брестская РЦОП 26,72 1 л Чипизубов А.В.

6 21 Мащенкова Мария ..1996 г.Минск Атлет 28,41 2 л Башко Н.И.

7 67 Шибанова Александра ..2000 г.Минск Атлет 28,94 2 л Венславаович И.Э.

8 71 Высоцкая Дарья ..2000 Минск РЦОП 30,73 3 л Юхневич-Давыдик

9 52 Рябушко Мария ..2000 г.Минск Атлет 32,11 1юн л Гецман

Мосензон Татьяна ..1993 Минск РЦОП DNS #Н/Д л Сафроников-Юхневич

27 Радиванюк Кристина 26.04.1994 г. Минск Динамо DNS #Н/Д л бр.Трохимчик

70 Осташко Ольга ..1986 Брест Динамо DNS #Н/Д л Нестеренко Д.А.

Забег 1 Начало: 17:25 16.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 50 Полещук Екатерина ..1999 Брестская РЦОП 26,72 л

4 71 Высоцкая Дарья ..2000 Минск РЦОП 30,7 л

2 52 Рябушко Мария ..2000 г.Минск Атлет 32,11 л

1

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 3 Живаева Екатерина ..2000 Брестская РЦОП 25,35 л

4 71 Малофеева Александра 16.10.1998 Барановичи РШВСМ 26,70 л

2 67 Шибанова Александра ..2000 г.Минск Атлет 28,94 л

1

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 Мосензон Татьяна ..1993 Минск РЦОП DNS л

3 27 Радиванюк Кристина 26.04.1994 г. Минск Динамо DNS л

4 70 Осташко Ольга ..1986 Брест Динамо DNS л

1

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 51 Герман Эльвира ..1997 Брестская РЦОП 25,20 л

3 2 Аксенова Анастасия ..1997 г.Минск РЦОП 25,61 л

2 21 Мащенкова Мария ..1996 г.Минск Атлет 28,41 л

1

Результат                       

Пр.   Фин.



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

400 метров. Мужчины   46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 69 Лазарев Алексей 18.09.1997 Минск РЦФВиС 50,18 КМС л Подоляко В.С.

2 37 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС 50,21 КМС л Боровский В.М.

3 60 Борис Кирилл ..1997 Минская РЦОП 50,38 КМС л Пологов-Нарейко

4 53 Грабаренко Максим ..1998 Брестская РЦОП 50,61 КМС л Мясников В.Н.

5 65 Зайцев Николай ..1990 г. Минск СКФПБ 51,70 1 л Цыбульский М.М.

6 29 Дрозд Дмитри 05.01.1998 г. Минск Динамо 52,08 1 л бр.Трохимчик

7 62 Галаганюк Илья 29.08.1997 Минская РЦФВиС 52,78 1 л Пологов-Нарейко

8 56 Скороход Егор 04.07.1995 Минская РЦФВС 53,11 1 л Духнова Н.С.

9 77 Жук Юрий ..1998 Минск РЦОП 53,45 2 л Андреев-Давыдик

10 24 Сергей Владислав ..1998 г.Минск Атлет 54,02 2 л Башко Н.И.

11 13 Линчевский Сергей 25.03.1996 Гродненская РЦФВС 54,13 2 л Кустов Л.П., Каптюх А.В.

533 Поживилко Роман ..1994 г.Минск Атлет DNF - л Римашевский А.Ф

Василевский Антон 08.01.1997 Минская СКВС DNS - л Пологов-Нарейко

224 Каранкевич А.И. 21.08.1969 Гродненская run4fun.by DNS - л

17 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская РЦФВС DNS - л бр.Родичевых

Забег 1 Начало: 16:00 16.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 69 Лазарев Алексей 18.09.1997 Минск РЦФВиС 50,18 л

2 37 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС 50,21 л

3 56 Скороход Егор 04.07.1995 Минская РЦФВС 53,11 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 60 Борис Кирилл ..1997 Минская РЦОП 50,38 л

2 29 Дрозд Дмитри 05.01.1998 г. Минск Динамо 52,08 л

4 77 Жук Юрий ..1998 Минск РЦОП 53,45 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 53 Грабаренко Максим ..1998 Брестская РЦОП 50,61 л

4 62 Галаганюк Илья 29.08.1997 Минская РЦФВиС 52,78 л

2 24 Сергей Владислав ..1998 г.Минск Атлет 54,02 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 65 Зайцев Николай ..1990 г. Минск СКФПБ 51,70 л

2 13 Линчевский Сергей 25.03.1996 Гродненская РЦФВС 54,13 л

4 Василевский Антон 08.01.1997 Минская СКВС DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 533 Поживилко Роман ..1994 г.Минск Атлет DNF л

2 224 Каранкевич А.И. 21.08.1969 Гродненская run4fun.by DNS л

4 17 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская РЦФВС DNS л



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

400 метров. Женщины Рек.РБ  50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 38 Платова Виктория 06.03.1994 Минск РЦФВиС 58,98 1 л Духнова Н.С.

2 80 Пашевич Юлия ..1998 Минск РЦОП 1.00,70 1 л Юхневич-Давыдик

3 22 Нестерова Юлия ..1994 Витебская РЦОП 1.00,77 1 л Башко Н.И.

4 39 Редько Карина 05.06.1997 Брестская РЦФВиС 1.00,91 1 л Духнова Н.С.

5 72 Велько Валерия ..1996 Минская РЦОП 1.06,08 2 л Родичев

6 26 Цыбукова Полина 20.10.1998 г.Минск Атлет 1.06,59 3 л Гецман, Дпкуко В.С

7 73 Прокопович Алина ..1998 Минск РЦОП 1.08,20 3 л Юхневич-Давыдик

8 70 Березич Дарья ..1995 г.Минск БГУФК 1.09,05 3 л Мясников В.Н.

Алексейчик Анастасия ..1997 Брестская РЦОП DNS - л Чипизубов А.В.

Прохоренко Ольга ..1994 Гомельская РЦОП DNS - л Мясников В.Н.

Забег 1 Начало: 15:45 16.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 80 Пашевич Юлия ..1998 Минск РЦОП 1.00,70 л

3 70 Березич Дарья ..1995 г.Минск БГУФК 1.09,05 л

1

2

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 39 Редько Карина 05.06.1997 Брестская РЦФВиС 1.00,91 л

4 72 Велько Валерия ..1996 Минская РЦОП 1.06,08 л

1

2

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 38 Платова Виктория 06.03.1994 Минск РЦФВиС 58,98 л

3 22 Нестерова Юлия ..1994 Витебская РЦОП 1.00,77 л

4 Алексейчик Анастасия ..1997 Брестская РЦОП DNS л

1

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 26 Цыбукова Полина 20.10.1998 г.Минск Атлет 1.06,59 л

2 73 Прокопович Алина ..1998 Минск РЦОП 1.08,20 л

3 Прохоренко Ольга ..1994 Гомельская РЦОП DNS л

1



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

800 метров. Мужчины Рек.РБ  1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 86 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская РЦФВС 1.57,12 КМС л бр.Родичевых

2 79 Калачев Артем ..1995 Минск РЦОП 1.59,00 1 л Коленко-Давыдик

3 44 Голубев Никита 29.12.1997 г.Минск Атлет 2.00,12 1 л Дакуко В.С.

4 81 Вусик Дмитрий ..1990 Минская СКФПБ 2.00,88 1 л Цыбульский М.М., Оверчук А.Н.

5 36 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВС 2.02,27 1 л Боровский В.М.

6 87 Кухарчик Павел 11.07.1997 Минская РЦФВС 2.05,37 2 л Турчанович, бр.Родичевых

7 503 Ромейко Денис 14.12.1992 Гродненская Динамо 2.10,38 2 л Климук В.К.

3 Сычев Владислав ..1996 г. Минск СКФПБ DNS - л Довыдько С.Л.

Сергей Владислав ..1998 г.Минск Атлет DNS - л Башко Н.И.

Забег 1 Начало: 16:25 16.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 86 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская РЦФВС 1.57,12 л

1 79 Калачев Артем ..1995 Минск РЦОП 1.59,00 л

4 44 Голубев Никита 29.12.1997 г.Минск Атлет 2.00,12 л

2 81 Вусик Дмитрий ..1990 Минская СКФПБ 2.00,88 л

3 36 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВС 2.02,27 л

3 87 Кухарчик Павел 11.07.1997 Минская РЦФВС 2.05,37 л

1 503 Ромейко Денис 14.12.1992 Гродненская Динамо 2.10,38 л

2 3 Сычев Владислав ..1996 г. Минск СКФПБ DNS л

4 Сергей Владислав ..1998 г.Минск Атлет DNS л



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

800 метров. Женщины Рек.РБ  1.59,1

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 42 Хайрулина Екатерина 10.12.1992 Гомельская РЦФВиС 2.16,43 1 л Духнова Н.С.

2 41 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦФВиС 2.18,54 1 л Духнова Н.С.

3 75 Казмерчук Ирина ..1997 Минск РЦОП 2.22,33 1 л Бубен-Давыдик

4 507 Шумак Вероника 11.06.1994 Минская РЦФВиС 2.24,40 1 л Пологов-Нарейко

5 82 Слива Ангелина ..1998 Минск РЦОП 2.26,40 2 л Давыдик

6 15 Таран Виктория БГУФК 2.32,24 2 л Цухло Е.В.

40 Тямчик Александра 26.04.1998 Брестская РЦФВиС DNS - л Духнова Н.С.

Алексейчик Анастасия ..1997 Брестская РЦОП DNS - л Чипизубов А.В.

Забег 1 Начало: 16:15 16.01.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 42 Хайрулина Екатерина 10.12.1992 Гомельская РЦФВиС 2.16,43 л

2 41 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦФВиС 2.18,54 л

3 75 Казмерчук Ирина ..1997 Минск РЦОП 2.22,33 л

1 507 Шумак Вероника 11.06.1994 Минская РЦФВиС 2.24,40 л

3 82 Слива Ангелина ..1998 Минск РЦОП 2.26,40 л

4 15 Таран Виктория БГУФК 2.32,24 л

1 40 Тямчик Александра 26.04.1998 Брестская РЦФВиС DNS л

4 Алексейчик Анастасия ..1997 Брестская РЦОП DNS л



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

1500 метров. Мужчины Рек.РБ  3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 28 Богданов Андрей ..1980 г. Минск СКФПБ 4.03,26 1 л Цыбульский М.М.

2 43 Холопук Сергей 06.05.1996 г.Минск Атлет 4.05,45 1 л Дакуко В.С.

3 483 Нехведович Филипп 01.09.1996 г. Минск СКФПБ 4.06,73 1 л Довыдько С.Л.

4 78 Котко Олег ..1995 Минск РЦОП 4.09,34 1 л Давыдик

5 35 Мартинкевич Юрий 08.04.1995 Минская РЦФВиС 4.11,33 1 л Боровский В.М.

6 84 Дунецкий Александр ..1997 Минск РЦОП 4.12,01 1 л Давыдик

7 80 Батечко Дмитрий ..1997 Минск РЦОП 4.13,69 2 л Давыдик

8 83 Евтух Сергей ..1998 Минск РЦОП 4.35,07 3 л Давыдик

9 537 Язубец Денис ..1999 г.Минск Атлет 4.36,69 3 л Римашевский А.Ф

10 88 Есемчик Владислав 06.09.1997 г.Минск Атлет 4.52,50 1юн л Томчук, Дакуко

85 Казацкий Дмитрий 22.03.1997 Минск РЦФВиС DNF - л Подоляко В.С.

Калачев Артем ..1995 Минск РЦОП DNS - л Коленко-Давыдик

Забег 1 Начало: 17:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 28 Богданов Андрей ..1980 г. Минск СКФПБ 4.03,26 л

11 43 Холопук Сергей 06.05.1996 г.Минск Атлет 4.05,45 л

1 483 Нехведович Филипп 01.09.1996 г. Минск СКФПБ 4.06,73 л

6 78 Котко Олег ..1995 Минск РЦОП 4.09,34 л

3 35 Мартинкевич Юрий 08.04.1995 Минская РЦФВиС 4.11,33 л

8 84 Дунецкий Александр ..1997 Минск РЦОП 4.12,01 л

7 80 Батечко Дмитрий ..1997 Минск РЦОП 4.13,69 л

9 83 Евтух Сергей ..1998 Минск РЦОП 4.35,07 л

10 537 Язубец Денис ..1999 г.Минск Атлет 4.36,69 л

12 88 Есемчик Владислав 06.09.1997 г.Минск Атлет 4.52,50 л

4 85 Казацкий Дмитрий 22.03.1997 Минск РЦФВиС DNF л

5 Калачев Артем ..1995 Минск РЦОП DNS л

16.01.2016



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

3000 метров. Мужчины Рек.РБ  7.45,5

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 515 Санько Александр 06.11.1989 Гродненская ШВСМ  8.56,15 1 л Гордеев А.А.

2 56 Бариев Антон ..1996 Минская РЦОП  9.01,69 1 л Пологов-Нарейко

7 Демидович Михаил 21.02.1995 г. Минск СКФПБ DNS - л Довыдько С.Л.

218 Крупица Ю.Е. 18.07.1963 Гродненская run4fun.by DNS - л

Забег 1 Начало: 15:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 515 Санько Александр 06.11.1989 Гродненская ШВСМ  8.56,15 л

2 56 Бариев Антон ..1996 Минская РЦОП  9.01,69 л

1 7 Демидович Михаил 21.02.1995 г. Минск СКФПБ DNS л

3 218 Крупица Ю.Е. 18.07.1963 Гродненская run4fun.by DNS л

16.01.2016



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

3000 метров. Женщины Рек.РБ  8.48,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 25 Тонких Майя 12.07.2001 г.Минск Атлет 10.15,34 1 л Аксеников В.К.

2 477 Тарасевич Юлия ..1992 г.Минск Атлет 10.21,03 1 л Довыдько С.Л.

3 529 Бойко Елена ..1984 г.Минск Атлет 10.44,99 2 л Римашевский А.Ф

216 Ступакевич А.А. 01.10.1980 Гродненская run4fun.by DNS - л

Забег 1 Начало: 14:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 25 Тонких Майя 12.07.2001 г.Минск Атлет 10.15,34 л

4 477 Тарасевич Юлия ..1992 г.Минск Атлет 10.21,03 л

3 529 Бойко Елена ..1984 г.Минск Атлет 10.44,99 л

1 216 Ступакевич А.А. 01.10.1980 Гродненская run4fun.by DNS л

16.01.2016



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

Тройной прыжок. Мужчины Рек.РБ  17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 212 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская РЦОП 15,76 КМС л ГлавацкийА., Рябова Г.В.

2 757 Терлюкевич Александр 25.01.1988 г.Минск 13,90 2 л

Кулесевич Александр 07.02.1996 Брестская РЦФВиС DNF #Н/Д л Ракович В.В.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л Кулесевич Александр 07.02.1996 Брестская РЦФВиС DNF

л 212 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская РЦОП х 15,76 14,78 х х х

л 757 Терлюкевич Александр 25.01.1988 г.Минск 13,90 х х х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

16.01.2016



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

Тройной прыжок. Женщины Рек.РБ  14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 333 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская РЦФВС 13,71 МС л Шагун В.В.

2 571 Малофеева Александра 16.10.1998 Барановичи РШВСМ 12,39 1 л Лещукевич Л.И., Лещукевич А.П.

3 271 Рябушко Мария ..2000 г.Минск Атлет 9,70 2юн л Гецман

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 333 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская РЦФВС 13,65 х х х х 13,71

л 571 Малофеева Александра 16.10.1998 Барановичи РШВСМ 12,20 11,05 12,39 12,05 х х

л 271 Рябушко Мария ..2000 г.Минск Атлет 9,70 9,69 9,52 9,43 9,58 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

16.01.2016



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

Прыжок в длину. Мужчины Рек.РБ  8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 761 Нестеренко Максим ..1992 Могилев РЦОП 7,40 КМС л Сафронов В.А.

2 232 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Витебская РЦФВиС 7,26 КМС л Сафронов В.А.

3 212 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская 7,16 КМС л Главацкий А.

4 264 Поздняков Андрей 30.11.1993 Минская РЦОП 7,01 1 л Шагун В.В.

5 511 Коробкин Владимир ..1991 Минск РЦОП 6,96 1 л Фомичев В.Л.

6 216 Хвалько Валентин ..1997 Брестская РЦОП 6,90 1 л Главацкий , Рябова Г.В.

7 551 Карпович Кирилл 12.04.1993 Минская РЦФВиС 6,54 2 л Кошар С.А.

8 226 Сироткин Дмитрий 19.11.1994 Минск РЦФВиС 6,07 3 л Ракович В.В.

Козич Александр 09.10.1987 Минск РЦФВиС DNS #Н/Д л Подоляко -Ракович

Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС DNS #Н/Д л Кошар С.А.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л Козич Александр 09.10.1987 Минск РЦФВиС DNS

л 551 Карпович Кирилл 12.04.1993 Минская РЦФВиС 6,20 6,40 6,54 6,24 6,39 6,35

л Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС DNS

л 226 Сироткин Дмитрий 19.11.1994 Минск РЦФВиС 5,90 6,07 х  -  -  - 

л 232 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Витебская РЦФВиС 7,12 7,22 6,73 6,64 х 7,26

л 216 Хвалько Валентин ..1997 Брестская РЦОП х 6,90 х х х х

л 761 Нестеренко Максим ..1992 Могилев РЦОП 7,19 7,18 7,06 7,40 6,92 7,29

л 511 Коробкин Владимир ..1991 Минск РЦОП 6,81 6,96 6,82 6,76 6,82 6,93

л 264 Поздняков Андрей 30.11.1993 Минская РЦОП 7,00 6,74 х 6,75 7,01 6,85

л 212 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская 6,99 6,92 6,72 7,09 7,10 7,16

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

16.01.2016



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

Прыжок в длину. Женщины Рек.РБ  7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 240 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская РЦФВС 6,18 КМС л Шагун В.В.

2 256 Шуткова Вероника 26.05.1986 г.Минск РЦОП 6,14 КМС л Юркевич Г.Г., Шагун В.В.

3 244 Метельская Анастасия 16.03.1995 Минская РЦФВС 6,06 КМС л Шагун В.В.

4 555 Пархоц Ирина 28.03.1993 Брестская РЦФВиС 5,94 КМС л Кулинкович Н.Г.

5 559 Никитина Александра ..1993 Минск РЦОП 5,69 1 л Бунин В.И.

6 47 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская РЦФВиС 5,64 1 л Кошар С.А.

7 539 Кащиц Алена ..1995 Гродненская РЦОП 5,52 1 л Пологов-Нарейко

8 224 Минаева Виктория ..1996 Минская РЦОП 5,36 2 л Сафронов В.А.

9 427 Петручик Анастасия ..1997 Брестская РЦОП 5,26 2 л Главацкий, Саляманович

10 228 Давидюк Анжелика 10.09.1995 Гродненская РЦФВиС 5,05 3 л Сафронов В.А.

11 287 Трухан Алеся 20.05.1996 г.Минск ДЮСШ "Буревестник" 5,02 3 л Кротов А.Л., Юркевич Г.Г.

12 13 Конончик Дарья 15.10.1997 Могилевская РЦФВиС 5,00 3 л Кошар С.А.

13 5 Комкова Дарья ..1999 г.Орша СДЮШОР №2 4,90 3 л Ильюшенко Л.В., Рудковский И.В., Гутин А.С

14 52 Рябушко Мария ..2000 г.Минск Атлет 4,30 1юн л Дакуко В.С.

Алейникова Кристина 31.03.1992 Витебская РЦФВС DNS #Н/Д л Мусатов А.Г., Поташѐв А.А.

2 Уласик Катерина ..1998 г.Минск Динамо DNS #Н/Д л Тетерюков В.С. Главацкий А.И.

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л Алейникова Кристина 31.03.1992 Витебская РЦФВС DNS

л 2 Уласик Катерина ..1998 г.Минск Динамо DNS

л 287 Трухан Алеся 20.05.1996 г.Минск ДЮСШ "Буревестник" 4,65 4,94 5,02

л 555 Пархоц Ирина 28.03.1993 Брестская РЦФВиС 5,94 5,79 5,75 5,67 5,74 5,91

л 47 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская РЦФВиС х 5,64 5,60 5,56 5,61 5,56

л 13 Конончик Дарья 15.10.1997 Могилевская РЦФВиС 5,00 4,72 4,80

л 228 Давидюк Анжелика 10.09.1995 Гродненская РЦФВиС х 5,05 4,95

л 240 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская РЦФВС х 6,18 5,71 5,90  -  - 

л 244 Метельская Анастасия 16.03.1995 Минская РЦФВС 6,06 5,78 5,83 5,68 х

л 427 Петручик Анастасия ..1997 Брестская РЦОП 5,05 5,08 5,26

л 224 Минаева Виктория ..1996 Минская РЦОП х 5,23 5,36  -  -  - 

л 539 Кащиц Алена ..1995 Гродненская РЦОП 5,37 х 4,81 5,12 5,52 3,56

л 559 Никитина Александра ..1993 Минск РЦОП 5,61 5,69 х 5,64 х 5,64

л 5 Комкова Дарья ..1999 г.Орша СДЮШОР №2 4,90 3,11 4,13 4,90

л 256 Шуткова Вероника 26.05.1986 г.Минск РЦОП х х 6,14 5,99 х  - 

л 52 Рябушко Мария ..2000 г.Минск Атлет 3,94 4,07 4,30

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

16.01.2016



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

Толкание ядра. Мужчины Рек.РБ  21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 12,60 2 л Кошар С.А.

2 551 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 12,50 2 л Кошар С.А.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 551 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 12,20 12,50 х 12,46 х х

л 99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 12,14 12,43 12,60 12,38 х х

16.01.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

Толкание ядра. Женщины Рек.РБ  21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 519 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брестская 18,02 МС л Кунац

2 258 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦОП 16,38 МС л Кулинкович Н.Г.

3 473 Осипович Виктория 10.03.1998 Гродненская 12,60 1 л

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 258 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦОП 15,92 15,83 х 16,38 15,72 х

л 519 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брестская 17,83 х х х х 18,02

л 473 Осипович Виктория 10.03.1998 Гродненская 11,80 12,23 12,60 12,13 12,18 11,88

16.01.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

Метание копья. Мужчины Рек.РБ  87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 410 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская РЦФВС 66,17 1 л Оксенчук В.Д.

2 234 Васильцов Николай ..1982 Минская 64,93 1 л Сасимович В.Н. Новик М.М.

3 350 Котковец Алексей 07.06.1998 Брестская РЦФВС 64,65 1 л Оксенчук В.Д.

4 23 Алексеюк Максим 24.11.1995 г. Минск Динамо 48,68 3 л Шиколенко Н.И.

5 24 Агарак Даниил 17.03.1998 г. Минск Динамо 46,00 3 л Шиколенко Н.И.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 24 Агарак Даниил 17.03.1998 г. Минск Динамо 45,29 х 46,00 х 42,77 43,50

л 23 Алексеюк Максим 24.11.1995 г. Минск Динамо х х 48,23 х 47,87 48,68

л 350 Котковец Алексей 07.06.1998 Брестская РЦФВС 64,65 63,94 61,58 61,48 63,75 х

л 410 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская РЦФВС 66,17 х 64,03 х х х

л 234 Васильцов Николай ..1982 Минская 62,82 64,93 х 63,07 61,99 х

16.01.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

Метание копья. Женщины Рек.РБ  63,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 367 Холодович Татьяна 29.08.1991 Брестская Динамо 57,25 МС л Оксенчук В.Д.

2 13 Тарасюк Анна 30.10.1997 г. Минск Динамо 46,53 КМС л Шиколенко Н.И.

3 230 Парфенова Светлана 30.10.1987 г.Минск РЦОП 45,50 1 л Сасимович В.Н., Новик М.М.

4 376 Лоско Полина 25.06.1998 Брестская РЦФВС 42,70 1 л Оксенчук В.Д.

5 250 Калиновская Анна ..1990 г.Минск СДЮШОР Юность 39,58 1 л Тимашкова Н.П., Занько В.П.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 13 Тарасюк Анна 30.10.1997 г. Минск Динамо 45,53 х 41,47 х 46,53 х

л 367 Холодович Татьяна 29.08.1991 Брестская Динамо х х 54,59 57,25 х 54,56

л 376 Лоско Полина 25.06.1998 Брестская РЦФВС 38,39 41,75 41,97 42,70 х х

л 250 Калиновская Анна ..1990 г.Минск СДЮШОР Юность 38,82 38,89 39,58 х 37,98 39,31

л 230 Парфенова Светлана 30.10.1987 г.Минск РЦОП 44,39 43,48 х 45,50 43,02 42,59

16.01.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

Метание диска. Мужчины Рек.РБ  69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 553 Трус Виктор ..1996 Гродн.-Минская РЦОП 54,90 МС л Пензиков В.Н.

2 557 Башак Сергей ..1992 Гомельская РЦОП 50,60 КМС л Пензиков В.Н.

3 210 Алешко Максим ..1998 г.Минск Атлет 40,10 2 л Мелешко А.С

561 Резанович Олег ..1991 Брестская РЦОП DNS #Н/Д л Пензиков В.Н.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 553 Трус Виктор ..1996 Гродн.-Минская РЦОП 53,33 54,90 53,10 х х 52,80

л 557 Башак Сергей ..1992 Гомельская РЦОП х х 50,60 49,80 х х

л 561 Резанович Олег ..1991 Брестская РЦОП DNF

л 210 Алешко Максим ..1998 г.Минск Атлет 36,55 х х х х 40,10

16.01.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

Метание диска. Женщины Рек.РБ  71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 214 Батура Анастасия ..1999 г.Минск МОУОР 35,80 2 л Мелешко А.С

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 214 Батура Анастасия ..1999 г.Минск МОУОР 26,86 х х 32,10 34,50 35,80

16.01.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

Метание молота. Мужчины Рек.РБ  86,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 206 Дударев Глеб ..1996 г.Витебск РШВСМ 70,89 МС л Попел М.А.

2 479 Пекарчик Иван ..1996 г.Минск РЦОП 64,20 КМС л Астапкович К.В.

3 490 Бриль Михаил ..1997 Витебская РЦОП 61,01 КМС л Астапкович

4 475 Моисеенко Ян ..1998 г.Минск 56,31 1 л

5 530 Кононович Никита ..1999 г.Минск 46,44 3 л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 479 Пекарчик Иван ..1996 г.Минск РЦОП 62,18 63,10 62,76 64,20 62,97 х

л 490 Бриль Михаил ..1997 Витебская РЦОП 56,80 56,35 59,80 61,01 60,44 56,98

л 206 Дударев Глеб ..1996 г.Витебск РШВСМ 70,89 х 69,10 68,50 х 68,90

л 475 Моисеенко Ян ..1998 г.Минск 54,36 56,31 54,80 52,60 51,50 53,25

л 530 Кононович Никита ..1999 г.Минск 45,93 х х 46,44 х 44,80

16.01.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

Метание молота. Женщины Рек.РБ  78,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 290 Малыщик Анна 04.02.1994 Брестская Динамо 67,14 МСМК л Носов А.А.

2 254 Коломоец Анастасия ..1994 г. Витебск РЦОП 66,40 МСМК л Попел М.А.

3 302 Романович Таня ..2000 г.Минск 50,61 КМС л

1 Рапарович Елена 14.09.1997 г. Минск СКФПБ DNF #Н/Д л Нагурный В.А.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 290 Малыщик Анна 04.02.1994 Брестская Динамо 63,93 67,04 66,7 67,14 66,22 65,85

л 1 Рапарович Елена 14.09.1997 г. Минск СКФПБ DNF

л 254 Коломоец Анастасия ..1994 г. Витебск РЦОП х 64,50 х 62,70 61,74 66,40

л 302 Романович Таня ..2000 г.Минск  - х 49,80 47,28 50,61 48,32

16.01.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

Прыжок в высоту. Мужчины Рек.РБ  233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 222 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская РЦФВС 224 МС л Курдюк В.В.

2 248 Селиверстов Павел 02.09.1996 г. Минск РЦФВС 218 МС л Курдюк В.В.

3 567 Недосеков Максим ..1998 Витебская РЦОП 210 КМС л Пологов-Нарейко

4 575 Санкович Никита 17.05.1994 Минск РЦФВиС 205 КМС л Кулинкович Н.Г.

5 218 Синяк Игорь 20.05.1997 г. Минск РЦФВС 200 КМС л Курдюк В.В.

130 Кудров Александр 20.08.1963 Витебская СКФПБ NM #Н/Д л Кудрова Е.Н.

190 Тарандо Кирилл ..1999 Брестская РЦОП NM #Н/Д л Чурило Е.А.

Начало: 16:30

190 195 200 205 210 215 218 221 224 228

л 130 Кудров Александр 20.08.1963 Витебская СКФПБ ххх

л 575 Санкович Никита 17.05.1994 Минск РЦФВиС о о о ххх

л 218 Синяк Игорь 20.05.1997 г. Минск РЦФВС о о о ххх

л 222 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская РЦФВС о о о хо о о о ххх

л 248 Селиверстов Павел 02.09.1996 г. Минск РЦФВС о о о хо ххх

л 567 Недосеков Максим ..1998 Витебская РЦОП о о о о ххх

л 190 Тарандо Кирилл ..1999 Брестская РЦОП ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

16.01.2016



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

Прыжок в высоту. Женщины Рек.РБ  198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 126 Шульгина Мария 14.08.1989 Витебская МСиТ 180 МС л Шур М.М.

2 262 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦОП 180 МС л Кулинкович Н.Г.

3 535 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Минская РЦОП 175 КМС л Пологов-Нарейко

4 467 Таранда Карина 10.02.1999 Брестская 175 КМС л

5 543 Жодик Мария 19.01.1997 г.Минск 175 КМС л Кулинкович Н.Г.

6 170 Сивенко Мария 30.11.1993 Витебская МСиТ 170 КМС л Шур М.М.

7 49 Симанович Елизавета 11.10.1998 Минская РЦОП 165 1 л Фомичев, Артемьев

8 46 Каролик Анна 26.01.2000 Брестская РЦОП 165 1 л Чурило Е.А.

9 47 Дранко Александра 18.04.2000 Минск-Брест РЦОП 160 1 л Фомичев

9 48 Жилевич Анна 28.07.1999 Брестская РЦОП 160 1 л Тиунчик Н.А.

10 50 Виниславская Анастасия 19.06.1997 Минская-Гомельск. РЦОП 160 1 л Фомичев В.Л., Андропова

13 Максимова Яна ..1989 Витебская РЦОП DNS #Н/Д л Параховский Кулинкович

Начало: 15:00

155 160 165 170 175 180 183

л 50 Виниславская Анастасия ..1997 Минская-Гомельск. РЦОП о хо ххх

л 49 Симанович Елизавета ..1998 Минская РЦОП о о ххх

л 47 Дранко Александра ..2000 Минск-Брест РЦОП о о ххх

л Максимова Яна ..1989 Витебская РЦОП

л 535 Блашкевич Алеся ..1990 Минская РЦОП о о о ххх

л 48 Жилевич Анна ..1999 Брестская РЦОП о о ххх

л 46 Каролик Анна ..2000 Брестская РЦОП о о хо ххх

л 170 Сивенко Мария 30.11.1993 Витебская МСиТ о хо ххх

л 126 Шульгина Мария 14.08.1989 Витебская МСиТ о о о о ххх

л 262 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦОП о о хо ххх

л 467 Таранда Карина 10.02.1999 Брестская о о о о хо ххх

л 543 Жодик Мария 19.01.1997 г.Минск о о хо хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

16.01.2016



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек.РБ  585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 204 Рыжиков Владислав ..1998 г.Витебск УОР 460 КМС л Иванов А.П., Гончаренко В.А.

2 99 Белюк Владимир ..1994 г.Брест 440 1 л

3 208 Громыко Александр ..1998 г.Минск МГПТК 440 1 л Каташ Ю.П.

Начало: 11:00

420 440 460 470

л 204 Рыжиков Владислав ..1998 г.Витебск УОР  - - - о хо ххх

л 208 Громыко Александр ..1998 г.Минск МГПТК о ххо ххх

л 99 Белюк Владимир ..1994 г.Брест о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

16.01.2016



15-16.01.2016 г.

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма"

г.Минск,  л/а манеж РЦОП

Прыжок с шестом. Женщины Рек.РБ  455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 252 Шпак Анна ..1997 г.Минск БГУФК 400 МС л Сухарев Г.В., Юркевич Г.Г

Начало: 10:00

380 390 400 410

л 252 Шпак Анна ..1997 г.Минск БГУФК о ххо о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

16.01.2016


